
超级抗磨添加剂
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产品描述：富高“秘密配方系列”是一种延长引擎寿命的超级引

擎金属保护剂，採用美国政府检验局认可之 AFMTTM 先进抗磨技

术之金属表面保护处理剂推荐用于汽油和柴油燃料发动机。原理

在于当发动机润滑混合了引擎超级保护剂后，因而在泵送到引擎

活塞表面后达到“极低”之摩擦系数，油品中的超微细份子錬在

贴附金属表面后可达至登峰造极之抗磨擦。这就因超抗磨擦从而

达到引擎降低温度的要求，尤其在今天的高要求小流导倾向的紧

凑型发动机尤其出从。即使在发动机油严重超时或燃烧机油时，在极艰难的情况下或活塞油封磨损导致机油油量不够。

过热或完全烧干，超级引擎金属保护剂完全可以作为一大保障；此外就因金属得到极底抗磨功能，摩擦系数降低这也

自然得到引擎长寿命的解密，也理想当然得到省油的重点。超级引擎金属保护剂不同于市场上其他引擎保护剂，因其

不包含任何固体颗粒聚四氟乙烯树脂、‘molys’、锌、铜、石墨等。这就确保了使用后留有固的难清洗危机。

优点：

1. 减少引擎有害摩擦和过热

2. 有助于保护发动机活塞，增强使用寿命

3. 有助于恢复引擎的效率，达至省油重点

4. 新与旧、高里程车辆尤其出从

5. 减少发动机维修

6. 保障了维修不当的问题

特性：

外观 棕黄色透明油状液体

气味 轻微石油味

密度 g/cm3，20℃ 1.015

Products Code Packings Capacity

I100025-200L

I100025-18L

I100025-4L

I100025-250ML

Durm

Pail

Can

Can

200L

18L

4L

250ML



运动粘度 mm
2
/s，40℃ 32.5

铜片腐蚀 100℃，3h，级 1a

倾点 ℃ ≯-9

闪点 ℃ ≮150

建议换油时限：

建议每次换油周期延长 50℅，如换油周期在 5000KM，那可以在 7500 才更换。每次更换引擎润滑油可使用一次。

这包含了气油或柴油引擎。
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